RACCORD AUTO-BUTE MULTIMATERIAUX
A TRES LARGE TOLERANCE
Rue de l’industrie - La Chaudanne - B.P. 39 - 73410 ALBENS
Tél : 04 79 63 86 20     Fax : 04 79 63 12 21
E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Réf : RGTLT
Ind : 05

(mm)
E
C
(mm)
Poids
(kg)  Min
(mm)
Max
(mm)
RGTLT-6039 39 - 52 145 90 115 20 5.1
RGTLT-6049 49 - 64 145 90 115 20 5.6
RGTLT-6063 63 - 83 170 105 133 20 12.1
RGTLT-6072 72/93 170 105 133 20 13.5
RGTLT-6078 78 - 103 170 105 133 20 13.6
RGTLT-6087 87 - 117 170 105 133 20 14.4
RGTLT-6100 100 - 130 180 105 137 25 16.2
RGTLT-6117 117 - 147 180 105 137 25 18.2
RGTLT-6138 138 - 168 180 105 137 25 20.0
RGTLT-6152 152 - 182 215 115 152 25 21.6
RGTLT-6172 172 - 202 215 115 152 25 22.6
RGTLT-6198 198 - 228 215 115 152 25 27.8
RGTLT-6217 217 - 257 220 130 162 35 31.1
RGTLT-6245 245 - 285 300 150 200 35 42.0
RGTLT-6300 300 - 340 300 150 200 35 46.5
RGTLT-6340 340 - 380 300 150 200 55 57.0
RGTLT-6390 390 - 430 300 150 200 55 73.2
MONTAGE :
Avec insert métallique pour canalisation PEHD
 L’insert métallique aussi appelé bague anti-fluage permet de renforcer la
rigidité du tuyau et d’éviter sa déformation lors du serrage.